

DZP.271.3.2023- 29

Bielsko-Biała, dnia 9.02.2023r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.3.2023).

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:
- ✓ Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek – twardych, elastycznych) - o przedłużonym uwalnianiu -(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ punkt IVA. podpunkt 7.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form iniekcyjnych, tj. wycenę:
- ✓ fiolek na ampułki, flakony,
 - butelki i odwrotnie
 - ✓ ampułki na fiołki i odwrotnie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leków dopuszczonych do obrotu na czasowe pozwolenie Ministra Zdrowia w przypadku leków, gdzie jest to jedyny dostępny odpowiednik ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania zapisów SWZ.

4. Dotyczy pakietu 3 pozycja 14. Czy Zamawiający miał na myśli produkt w opakowaniu x 3 szt. w ilości 2 opakowań? Nie ma zarejestrowanego opakowania x 1 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ punkt IVA. podpunkt 6 f.

5. Dotyczy pakiet 3 pozycja 17. Czy Zamawiający miał na myśli produkt w opakowaniu x 10 szt. w ilości 2 opakowań? Nie ma zarejestrowanego opakowania x 1 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ punkt IVA. podpunkt 6 f.

6. Dotyczy pakietu 8 pozycja 84. Czy Zamawiający dopuści lek Dextromethorphan hydrobromide w opakowaniu x 10szt. Zakończona produkcja leku z opakowaniu x 30 szt. wymaganego w SWZ, obecnie x 10 jest jedynym dostępnym opakowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również , przeliczenie zgodnie z zapisami SWZ punkt IVA. podpunkt 6 f.

7. Dotyczy pakietu 8 pozycja 145. Czy Zamawiający dopuści Ibuprofen 200 mg w postaci kapsułek miękkich?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

8. Dotyczy pakietu 9 pozycja 1-2. Czy Zamawiający dopuści wycenę różnych producentów - brak możliwości zaoferowania Acicloviru od 1 producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

9. Dotyczy pakietu 9 pozycja 15-16. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, inj., 10 amp. ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10. Dotyczy pakietu 8 pozycja 214-215. Czy Zamawiający dopuści wycenę różnych producentów - brak możliwości zaoferowania paracetamolu 500 mg tabl. i tabl. mus. od 1 producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

11. Dotyczy pakietu 9 pozycja 51-53. Czy Zamawiający dopuści wycenę różnych producentów - brak możliwości zaoferowania Lidocainie hydrochloride od 1 producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

12. Dotyczy pakietu 9 pozycja 68. Czy Zamawiający miał na myśli wycenę leku Phenytoin w postaci fiolek? Nie ma zarejestrowanego leku w postaci ampułek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

13. Dotyczy pakietu 9 pozycja 100. Czy Zamawiający miał na myśli wycenę leku Vasopressin w postaci fiolek? Nie ma zarejestrowanego leku w postaci ampułek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

14. Dotyczy pakietu 9 pozycja 34. Czy Zamawiający miał na myśli wycenę leku Ferric carboxymaltose w postaci amulek? Nie ma zarejestrowanego leku w postaci fiolek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

15. Dotyczy pakietu 30 pozycja 44. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w dawce 10 mg lub 5 mg z odpowiednim przeliczeniem – nie ma rynku dostępnej dawki 20 mg w postaci tabletek/kapsułek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

16. Dotyczy pakietu 30 pozycja 44. Czy Zamawiający dopuści wycenę dawki 20 mg tabl. o przedł. uw. (jak w pozycji 39) - nie ma rynku dostępnej dawki 20 mg w postaci tabletek/kapsułek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

17. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 213. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

18. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 83. Proszę o wydzielenie lub wykreślenie pozycji co umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

19. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 106. Proszę o wydzielenie lub wykreślenie pozycji co umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

20. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 123. W związku z wycofaniem z oferty producenta prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie informując, iż punkt IVA. SWZ opisuje postępowanie w powyższym przypadku.

21. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 84. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci: 1 ampułka proszku + 1 ampułka rozpuszczalnika? Preparat jest zarejestrowany tylko w tej postaci.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

22. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 52. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Lidocaine 2%, 20mg/ml; 20ml, rozt.d/wstrz., 5amp?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

23. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 33. W związku z tymczasowym brakiem produkcji prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie informując, iż punkt IVA. SWZ opisuje postępowanie w powyższym przypadku.

24. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 55. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu posiadającego status leku dopuszczanego i zarejestrowanego na terenie RP?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

25. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, roztw.do wstrz, 10amp?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

26. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 20. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

27. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 14. W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, jednocześnie informując, iż punkt IVA. SWZ opisuje postępowanie w powyższym przypadku.

28. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 59. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu który zgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodoru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania dodatkowych zapisów SWZ.

29. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 87. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. jednocześnie informując, iż punkt IVA. SWZ opisuje postępowanie w powyższym przypadku.

30. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 68. W związku ze zmianą przez producenta postaci leku z ampułki na fiolkę, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci fiolek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania dodatkowych zapisów SWZ.

31. Dotyczy pakietu nr 26 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści wycenę 105 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

32. Dotyczy pakietu nr 26 poz. 4. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? (2.) Czy zamawiający

wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

33. Dotyczy pakietu nr 30 poz. 57. W związku z wycofaniem z oferty producenta prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie informując, iż punkt IVA. SWZ opisuje postępowanie w powyższym przypadku.

34. Dotyczy pakietu nr 30 poz. 58. W związku z wycofaniem z oferty producenta prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie informując, iż punkt IVA. SWZ opisuje postępowanie w powyższym przypadku.

35. Dotyczy pakietu nr 30 poz. 60. W związku z wycofaniem z oferty producenta prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie informując, iż punkt IVA. SWZ opisuje postępowanie w powyższym przypadku.

36. Dotyczy pakietu nr 30 poz. 59. W związku z wycofaniem z oferty producenta prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie informując, iż punkt IVA. SWZ opisuje postępowanie w powyższym przypadku.

37. Dotyczy pakietu nr 30 poz. 45. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

38. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 133. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny Parafiny zarejestrowanej jako produkt leczniczy czy jako surowiec farmaceutyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje zarejestrowania parafiny, zgodnie z zapisami SWZ.

39. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 66. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Glyceroli 85%. (producent zmienił opakowanie z 86% na 85%)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również.

40. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 77. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

41. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 74. W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie informując, iż punkt IVA. SWZ opisuje postępowanie w powyższym przypadku.

42. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 164. Czy Zamawiający ze względu na zmianę opakowania dopuści wycenę preparatu 100 g z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

43. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 147. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu zarejestrowanego jako suplement diety?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

44. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 166. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu zarejestrowanego jako suplement diety?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

45. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 152. Czy Zamawiający miał na myśli wycenę 3500 op x 50 tj 175 000 sztuk leku Sodium dihydrophosphate+ sodium hydrophosphate?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli 3500op x 1 szt.

46. Dotyczy pakietu nr 43 poz. 32. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie informując, iż punkt IVA. SWZ opisuje postępowanie w powyższym przypadku.

47. Dotyczy pakietu 43 pozycja 1-3. Czy Zamawiający miał na myśli wycenę leku w postaci ampułek - zakończona produkcja fiolek.

Odpowiedź:

Zamawiający w tej pozycji dopuści również wycenę w postaci fiolek pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

48. Dotyczy pakietu 43 pozycja 42. Czy Zamawiający dopuści wycenę levofloxacin w pojemniku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

49. Dotyczy pakietu 44 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku imipenem+cilastatin w fiolce o pojemności 30 ml co umożliwi złożenie oferty korzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również .

50. Dotyczy pakietu nr 51 poz. 18. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką? Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów od jednego producenta?

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

51. Dotyczy pakietu nr 51 poz. 17. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką? Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów od jednego producenta?

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

52. Dotyczy pakietu nr 58 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?/W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylniej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści również.

KIEROWNIK APTEKI

J. Paździora
dr n. farm. Jolanta Paździora

